REQUERIMENTO Nº          , DE 2014

(do Sr. EURICO JÚNIOR  )

Requer retirada de assinatura

Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, § 4º,

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de minha
assinatura do Recurso nº 319/2014, que “recorre contra a apreciação
conclusiva das Comissões ao Projeto de Lei nº 2725, de 2011, que “Acrescenta
dispositivo à Lei nº 10.257, de 10 de julho de 2001, que regulamenta os arts.
182 e 183 da Constituição Federal, estabelece diretrizes gerais da política
urbana e dá outras providências".

Sala das Sessões, em  16 de  julho de 2014

Deputado Federal EURICO JÚNIOR
PV/RJ